PRORROGAÇÃO da vigência e REAJUSTE do preço da contratação de serviço de atendimento em âmbito domiciliar (Contrato nº.
40/2022), para beneficiário residente no município de Porto Alegre/RS, em razão de concessão judicial, mediante custeio do sistema
IPE SAÚDE ; Vigência: 12 (doze) meses, a contar do dia 19/12/2024; Valor mensal após reajuste: R$15.969,38 (quinze mil,
novecentos e sessenta e nove reais e trinta e oito centavos) ; Dotação: U.O: 41.02, Atividade: 3865, Recurso: 8000; Base Legal:
Lei Federal nº 8.666/93 e legislação pertinente. Pela Portaria IPE Saúde nº 30/2025, ficam designados como Gestor do contrato:
Janaína de Oliveira Terra, Id.